
Data wpływu: 21.04.2016 

UCHWAŁA NR XVI/86/II/2016 

RADY OSIEDLA ŚW. ŁAZARZ 

z dnia 13 kwietnia 2016 r. 

 

w sprawie  wygaśnięcia mandatu radnej i uzupełnienia składu Rady. 

 

Na podstawie § 54 ust. 1 pkt 2 i § 54 ust. 2 w zw. z § 56 Załącznika Nr 2 uchwały nr 

LXXVI/1124/V/2010 Rady Miasta Poznania z dnia 31 sierpnia 2010 r. w sprawie uchwalenia Statutu 

Osiedla Św. Łazarz (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2010 r. Nr 231, poz. 4278), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Stwierdza się wygaśnięcie mandatu radnej p. Mai Zbierskiej-Kaweckiej wskutek pisemnego 

zrzeczenia się mandatu. 

 

§ 2 

Uzupełnia się skład Rady Osiedla o p. Agnieszkę Michalak-Pietkiewicz, która w wyborach 

otrzymała kolejno największą liczbę głosów i nie utraciła prawa wybieralności. 

 

§ 3 

Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady do podania do publicznej wiadomości treści 

niniejszej uchwały. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

  Przewodniczący Rady Osiedla  
                                                                             (-) Filip Olszak 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

DO PROJEKTU UCHWAŁY 

RADY OSIEDLA ŚW. ŁAZARZ 

  

w sprawie  wygaśnięcia mandatu radnej i uzupełnienia składu Rady. 

 

W związku z § 54 ust 1 pkt 2 i § 54 ust. 2 oraz § 56 Załącznika Nr 2 do Statutu Osiedla Św. Łazarz 

stanowiącymi, że wygaśnięcie mandatu radnego następuje wskutek pisemnego zrzeczenia się 

mandatu, co stwierdza Rada w drodze uchwały oraz, że stwierdzając wygaśnięcie mandatu radnego, 

Rada podejmuje uchwałę o wstąpieniu na jego miejsce kandydata, który w wyborach otrzymał kolejno 

największą liczbę ważnie oddanych głosów i nie utracił prawa wybieralności, podjęcie niniejszej 

uchwały jest zasadne. 

 

 
Przewodnicząca Zarządu Osiedla 

(-) Maria Łazarz 

 

 

 

 

      

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UCHWAŁA NR XVI/87/II/2016 

RADY OSIEDLA ŚW. ŁAZARZ 

z dnia 13 kwietnia 2016 r. 

 

 
w sprawie  przyj ęcia rezygnacji i zwolnienia z pełnienia obowi ązków członka Zarz ądu 

Osiedla. 

 
 

Na podstawie § 28 ust. 3 pkt 1 w zw. z § 20 ust.1 uchwały nr LXXVI/1124/V/2010 Rady Miasta 

Poznania z dnia 31 sierpnia 2010 r. w sprawie uchwalenia Statutu Osiedla Św. Łazarz (Dz. Urz. Woj. 

Wlkp. z 2010 r. Nr 231, poz. 4278), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Przyjmuje się rezygnację Pana Tomasza Wojciechowskiego i zwalnia z pełnienia 

obowiązków członka Zarządu Osiedla. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Zarządu. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

  Przewodniczący Rady Osiedla  
                                                                             (-) Filip Olszak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

DO PROJEKTU UCHWAŁY 

RADY OSIEDLA ŚW. ŁAZARZ 

 

w sprawie  przyj ęcia rezygnacji i zwolnienia z pełnienia obowi ązków członka Zarz ądu 

Osiedla. 

 

 

W związku ze złożeniem rezygnacji przez Tomasza Wojciechowskiego i na podstawie § 28 ust. 3 pkt 1  

Statutu Osiedla Św. Łazarz stanowiącym, że do wyłącznej kompetencji Rady należy wybór i 

odwoływanie Zarządu oraz § 20 ust.1 Statutu Osiedla Św. Łazarz stanowiącym, że Rada podejmuje 

uchwałę o przyjęciu rezygnacji i zwolnieniu z pełnienia obowiązków członka zarządu podjęcie 

niniejszej uchwały jest zasadne. 

 

 

 

Przewodnicząca Zarządu Osiedla 
(-) Maria Łazarz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UCHWAŁA NR XVI/88/II/2016 

RADY OSIEDLA ŚW. ŁAZARZ 

z dnia 13 kwietnia 2016 r. 

 

 

zmieniająca uchwał ę nr II/2/II/2015 Rady Osiedla Św. Łazarz z dnia 6 maja 2015 r. w 

sprawie  wyboru wiceprzewodnicz ących Rady. 

 

Na podstawie § 26 ust. 1 uchwały nr LXXVI/1124/V/2010 Rady Miasta Poznania z dnia 31 sierpnia 

2010 r. w sprawie uchwalenia Statutu Osiedla Św. Łazarz (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2010 r. Nr 231, poz. 

4278), uchwala się, co następuje: 

 

§1 

W uchwale nr II/2/II/2015 Rady Osiedla Św. Łazarz z dnia 11 czerwca 2015 r. w sprawie  

wyboru wiceprzewodniczących Rady wprowadza się następujące zmiany: 

1) §1 otrzymuje brzmienie: „Rada Osiedla wybiera 2 wiceprzewodniczących Rady.”. 

 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się osobom w §1 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  Przewodniczący Rady Osiedla  
                                                                             (-) Filip Olszak 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 

DO PROJEKTU UCHWAŁY 

RADY OSIEDLA ŚW. ŁAZARZ 

 

 

zmieniająca uchwał ę nr II/2/II/2015 Rady Osiedla Św. Łazarz z dnia 6 maja 2015 r. w 

sprawie  wyboru wiceprzewodnicz ących Rady. 

 
W związku z podjęciem decyzji o zwiększeniu liczby wiceprzewodniczących Rady oraz w związku z § 

26 ust. 1 Statutu Osiedla Św. Łazarz stanowiącym, że Rada wybiera ze swego grona 

Przewodniczącego oraz jednego lub dwóch wiceprzewodniczących Rady – bezwzględną większością 

głosów, w obecności co najmniej połowy ustawowego składu Rady, w głosowaniu tajnym, podjęcie 

niniejszej uchwały jest zasadne. 

 
Przewodnicząca Zarządu Osiedla 

(-) Maria Łazarz 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
UCHWAŁA NR XVI/89/II/2016 

RADY OSIEDLA ŚW. ŁAZARZ 

z dnia 13 kwietnia 2016 r. 

 

w sprawie  wyboru wiceprzewodnicz ącej Rady. 

 

 

Na podstawie § 26 ust. 1 uchwały nr LXXVI/1124/V/2010 Rady Miasta Poznania z dnia 31 sierpnia 

2010 r. w sprawie uchwalenia Statutu Osiedla Św. Łazarz (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2010 r. Nr 231, poz. 

4278), uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1 

1. Stwierdza się, że w wyniku tajnego głosowania dokonano wyboru  

p. Marię Kopeć na wiceprzewodniczącą Rady. 

2. Przebieg głosowania odzwierciedla protokół komisji skrutacyjnej, stanowiący załącznik  

do uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

  Przewodniczący Rady Osiedla  
                                                                             (-) Filip Olszak 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 

DO PROJEKTU UCHWAŁY 

RADY OSIEDLA ŚW. ŁAZARZ 

 

w sprawie  wyboru wiceprzewodnicz ącego Rady. 

 

 

Rada Osiedla uchwałą XVI/88/II/2016 podjęła decyzję o zwiększeniu liczny wiceprzewodniczących 

Rady z jednego do dwóch. 

 

W związku z powyższym oraz w związku z § 26 ust. 1 Statutu Osiedla Św. Łazarz stanowiącym, że 

Rada wybiera ze swego grona Przewodniczącego oraz jednego lub dwóch wiceprzewodniczących 

Rady – bezwzględną większością głosów, w obecności co najmniej połowy ustawowego składu Rady, 

w głosowaniu tajnym. W związku tym, podjęcie uchwały jest zasadne.  

 

 

 

Przewodnicząca Zarządu Osiedla 
(-) Maria Łazarz 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UCHWAŁA NR XVI/90/II/2016 

RADY OSIEDLA ŚW. ŁAZARZ 

z dnia 13 kwietnia 2016 r. 

 

 

zmieniająca uchwał ę nr III/9/II/2015 Rady Osiedla Św. Łazarz z dnia 11 czerwca 2015 r. 

w sprawie  powołania zast ępcy Przewodnicz ącego Zarz ądu Osiedla. 

 

Na podstawie § 42 ust. 7 uchwały nr LXXVI/1124/V/2010 Rady Miasta Poznania z dnia 31 sierpnia 

2010 r. w sprawie uchwalenia Statutu Osiedla Św. Łazarz (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2010 r. Nr 231, poz. 

4278), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

W uchwale nr III/9/II/2015 Rady Osiedla Św. Łazarz z dnia 11 czerwca 2015 r. w sprawie 

powołania zastępcy Przewodniczącego Zarządu Osiedla, § 1 otrzymuje brzmienie: 

„Stwierdza się, że powołano panią Bogumiłę Maćkowiak na zastępcę Przewodniczącej 

Zarządu Osiedla.” 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się osobie wskazanej w §1 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  Przewodniczący Rady Osiedla  
                                                                             (-) Filip Olszak 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 

DO PROJEKTU UCHWAŁY 

RADY OSIEDLA ŚW. ŁAZARZ 

 

 

zmieniająca uchwał ę nr III/9/II/2015 Rady Osiedla Św. Łazarz z dnia 11 czerwca 2015 r. 

w sprawie  powołania zast ępcy Przewodnicz ącego Zarz ądu Osiedla. 

 
 

Zgodnie z zapisami Statutu Osiedla Św. Łazarz na jednego z zastępców Przewodniczącego Zarządu 

Osiedla, Rada powołuje Przewodniczącego Zarządu Rejonu, wybranego podczas głosowania, na 

posiedzeniu zwołanym przez Przewodniczącego Rady Osiedla. Zarząd „Rejonu Targowe” wybrał 

radną Bogumiłę Maćkowiak na Przewodnicząca Zarządu Rejonu, w związku z powyższym powyższym 

podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 
 

Przewodnicząca Zarządu Osiedla 
(-) Maria Łazarz 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UCHWAŁA NR XVI/91/II/2016 

RADY OSIEDLA ŚW. ŁAZARZ 

z dnia 13 kwietnia 2016 r. 

 

 

w sprawie  ustalenia liczby zast ępców przewodnicz ącego i członków Zarz ądu. 

 

Na podstawie § 15 ust. 2 uchwały nr LXXVI/1124/V/2010 Rady Miasta Poznania z dnia 31 sierpnia 

2010 r. w sprawie uchwalenia Statutu Osiedla Św. Łazarz (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2010 r. Nr 231, poz. 

4278), uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1 

W skład Zarządu Osiedla Św. Łazarz wchodzić będzie 3 zastępców i 3 członków. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Zarządu. 

 

§ 3 

Traci moc uchwała nr II/4/II/2015 z dnia 6 maja 2015. 

 

  § 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 

  Przewodniczący Rady Osiedla  
                                                                             (-) Filip Olszak 

 
 



  UZASADNIENIE 

DO PROJEKTU UCHWAŁY 

RADY OSIEDLA ŚW. ŁAZARZ 

  

 

w sprawie ustalenia liczby zast ępców przewodnicz ącego i członków Zarz ądu.  

 

 

W związku z § 15 ust. 2 Statutu Osiedla Św. Łazarz Rada w odrębnej uchwale ustala liczbę 

zastępców Przewodniczącego i członków Zarządu, z uwzględnieniem liczby wynikającej z § 15 ust. 1 

Statutu, zatem podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 

 

Przewodnicząca Zarządu Osiedla 
(-) Maria Łazarz 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
UCHWAŁA NR XVI/92/II/2016 

RADY OSIEDLA ŚW. ŁAZARZ 

z dnia 13 kwietnia 2016 r. 

 

 

w sprawie uzupełnienia składu Zarz ądu.   

 

Na podstawie § 16 ust. 2 uchwały nr LXXVI/1124/V/2010 Rady Miasta Poznania z dnia 31 sierpnia 

2010 r. w sprawie uchwalenia Statutu Osiedla Św. Łazarz (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2010 r. Nr 231, poz. 

4278), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Stwierdza się, że w wyniku przeprowadzonego tajnego głosowania dokonano wyboru 

Łukasza Prymasa na Zastępcę Przewodniczącej Zarządu. 

2. Stwierdza się, że w wyniku przeprowadzonego tajnego głosowania dokonano wyboru 

Adama Karczmarka Wojciecha Derę i Bognę Zielińską na członków Zarządu. 

3. Przebieg głosowania odzwierciedla protokół komisji skrutacyjnej, stanowiący załącznik  

do uchwały. 

  

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

  Przewodniczący Rady Osiedla  
                                                                             (-) Filip Olszak 

 

 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

UZASADNIENIE 

DO PROJEKTU UCHWAŁY 

RADY OSIEDLA ŚW. ŁAZARZ 

 

 

w sprawie uzupełnienia składu Zarz ądu. 

 
Rada Osiedla uchwałą XVI/91/II/2016 podjęła decyzję o rozszerzeniu składu Zarządu o dwóch 

członków.  

W związku z powyższym oraz w związku z § 16 ust. 2 Statutu Osiedla Św. Łazarz stanowiącym, że na 

wniosek Przewodniczącego Zarządu, Rada wybiera zastępcę lub zastępców Przewodniczącego 

Zarządu oraz pozostałych członków Zarządu zwykłą większością głosów, w obecności co najmniej 

połowy ustawowego składu Rady, w głosowaniu tajnym, podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 
Przewodnicząca Zarządu Osiedla 

(-) Maria Łazarz 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UCHWAŁA NR XVI/93/II/2016 

RADY OSIEDLA ŚW. ŁAZARZ 

z dnia 13 kwietnia 2016 r. 

 

 

zmieniająca uchwał ę nr VIII/46/I/2011 Rady Osiedla Św. Łazarz z dnia 23 listopada 2011 

r. w sprawie  uchwalenia Regulaminu Zarz ądu „Rejonu Targowe”, 

zmienion ą uchwał ą nr III/7/II/2015 Rady Osiedla Św. Łazarz z dnia 11 

czerwca 2015 r. w sprawie zmiany Regulaminu Zarz ądu „Rejonu 

Targowe”. 

 

Na podstawie § 42 ust. 2 i 3 uchwały nr LXXVI/1124/V/2010 Rady Miasta Poznania z dnia 31 sierpnia 

2010 r. w sprawie uchwalenia Statutu Osiedla Św. Łazarz (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2010 r. Nr 231, poz. 

4278), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

W uchwale nr VIII/46/I/2011 Rady Osiedla Św. Łazarz z dnia 23 listopada 2011 r.  

w sprawie uchwalenia Regulaminu Zarządu „Rejonu Targowe”, zmienioną uchwałą nr 

III/7/II/2015 Rady Osiedla Św. Łazarz z dnia 11 czerwca 2015 r. w sprawie zmiany 

Regulaminu Zarządu „Rejonu Targowe” § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „Zarząd liczy 5 

osób.” 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Rejonu, Przewodniczącemu Rady i 

Przewodniczącej Zarządu. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  Przewodniczący Rady Osiedla  
                                                                             (-) Filip Olszak 

 

 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

UZASADNIENIE 

DO PROJEKTU UCHWAŁY 

RADY OSIEDLA ŚW. ŁAZARZ 

 

 

zmieniająca uchwał ę nr VIII/46/I/2011 Rady Osiedla Św. Łazarz z dnia 23 listopada 2011 

r. w sprawie  uchwalenia Regulaminu Zarz ądu „Rejonu Targowe” , 

zmienion ą uchwał ą nr III/7/II/2015 Rady Osiedla Św. Łazarz z dnia 11 

czerwca 2015 r. w sprawie zmiany Regulaminu Zarz ądu „Rejonu 

Targowe”. 

 
W związku z wygaśnięciem mandatu radnej Mai Zbierskiej-Kaweckiej oraz w związku z § 42 ust. 2 i 3 

Statutu Osiedla Św. Łazarz stanowiącym m.in., że liczbę członków zarządu rejonu ustala Rada, 

podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 
 

Przewodnicząca Zarządu Osiedla 
(-) Maria Łazarz 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

UCHWAŁA NR XVI/94/II/2016 

RADY OSIEDLA ŚW. ŁAZARZ 

z dnia 13 kwietnia 2016 r. 

 
 
w sprawie wydawania czasopisma osiedlowego.  
 
Na podstawie § 28 ust. 1, w związku z § 8 ust. 1 uchwały nr LXXVI/1124/V/2010 Rady Miasta 

Poznania z dnia 31 sierpnia 2010 r. w sprawie uchwalenia Statutu Osiedla Św. Łazarz (Dz. Urz. Woj. 

Wlkp. z 2010 r. Nr 231, poz. 4278), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

1. Postanawia się, że ze środków będących w dyspozycji Osiedla wydawana będzie 

bezpłatna gazetka osiedlowa o tytule „Wieści Łazarskie”. 

2. Ustala się częstotliwość wydawania na 2 numery w roku. 

3. Czasopismo będzie ukazywało się w formie drukowanej i w formie elektronicznej pod 

adresem internetowym: www.naszlazarz.pl. 

§ 2 

1. Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Poznania o powołanie redakcji w składzie: 

1) Filip Olszak – redaktor naczelny 

2. Redaktor Naczelny będzie realizował zadania związane z przygotowaniem materiałów  

do druku i odpowiadał za treść przygotowywanych materiałów prasowych. Zgoda na 

pełnienie funkcji Redaktora Naczelnego stanowi załącznik Nr 1 do uchwały. 

§ 3 

Traci moc uchwała Nr XX/99/I/2012 z dnia 12 grudnia 2012 r.  

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Zarządu. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
  
  
  Przewodniczący Rady Osiedla  
                                                                             (-) Filip Olszak 



UZASADNIENIE 

DO PROJEKTU UCHWAŁY 

RADY OSIEDLA ŚW. ŁAZARZ 

 

w sprawie wydawania czasopisma osiedlowego.  
 
 
W związku z § 8 pkt. 1 Statutu Osiedla Św. Łazarz stanowiącym, że do zadań Osiedla należą 

działania w zakresie tworzenia więzi lokalnych, podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

 

Przewodnicząca Zarządu Osiedla 
(-) Maria Łazarz 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UCHWAŁA NR XVI/95/II/2016 

RADY OSIEDLA ŚW. ŁAZARZ 

z dnia 13 kwietnia 2016 r. 

 

 

w sprawie wyznaczenia przedstawicieli Osiedla do komisji konk ursowej ds. oceny 

  wniosków konkursowych na działania lokalne na ter enie Osiedla Św. 

Łazarz „Łazarskie Inicjatywy Osiedlowe”. 

 

Na podstawie § 28 ust. 1, w związku z § 9 ust. 1 pkt 6 lit. c uchwały nr LXXVI/1124/V/2010 Rady 

Miasta Poznania z dnia 31 sierpnia 2010 r. w sprawie uchwalenia Statutu Osiedla Św. Łazarz (Dz. 

Urz. Woj. Wlkp. z 2010 r. Nr 231, poz. 4278), uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Do komisji konkursowej ds. oceny wniosków konkursowych na działania lokalne na terenie 

Osiedla Św. Łazarz „Łazarskie Inicjatywy Osiedlowe” wyznacza się następujących 

przedstawicieli: 

1) Wojeciech Dera 

2) Maria Łazarz 

3) Filip Olszak 

4) Agnieszka Glapa 

5) Maria Paradowska 

6) Adam Karczmarek 

7) Agnieszka Michalak-Pietkiewicz 

8) Dorota Bartkowiak  

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się osobom wymienionym w § 1. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
  
  

  Przewodniczący Rady Osiedla  
                                                                             (-) Filip Olszak 



 

 
 
 

UZASADNIENIE 

DO PROJEKTU UCHWAŁY 

RADY OSIEDLA ŚW. ŁAZARZ 

 

w sprawie wyznaczenia przedstawicieli Osiedla do komisji konk ursowej ds. oceny 

  wniosków konkursowych na działania lokalne na ter enie Osiedla Św. 

Łazarz „Łazarskie Inicjatywy Osiedlowe”. 

 
 

W związku z przystąpieniem przez Biuro Koordynacji Projektów i Rewitalizacji Miasta do realizacji 

zadania oraz w świetle § 9 ust. 1 pkt 6 lit c Statutu Osiedla Św. Łazarz stanowiącego, że Osiedle 

realizuje zadania w szczególności poprzez zgłaszanie właściwym organom Miasta kandydatów – 

przedstawicieli Osiedla na członków komisji powoływanych przez organy Miasta w sprawach 

publicznych o znaczeniu lokalnym dotyczących Osiedla, podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 
 

Przewodnicząca Zarządu Osiedla 
(-) Maria Łazarz 

 
 
 



UCHWAŁA NR XVI/96/II/2016 

RADY OSIEDLA ŚW. ŁAZARZ 

z dnia 13 kwietnia 2016 r.  

w sprawie  ustalenia listy zada ń remontowych w placówkach o światowych na 2016 r.  

Na podstawie § 28 ust. 1 w powiązaniu z § 10 ust. 1 pkt 1 uchwały nr LXXVI/1124/V/2010 

Rady Miasta Poznania z dnia 31 sierpnia 2010 r. w sprawie uchwalenia Statutu Osiedla Św. 

Łazarz (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2010 r. Nr 231, poz. 4278), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Ustala się następującą listę zadań powierzonych w zakresie prac remontowych 

w placówkach oświatowych do realizacji w 2016 r.: 

1) Przedszkole nr 25 – „Malowanie pomieszczeń” – kwota 9.870,00 zł; 

2) Przedszkole nr 32– „Remont łazienki dziecięcej” – kwota 11.090,00 zł; 

3) Przedszkole nr 39 – „Wymiana kostki brukowej przed przedszkolem” – kwota 

11.090,00 zł; 

4) Przedszkole nr 44 – „Remont sal” – kwota 14.430,00 zł; 

5) Przedszkole nr 48 – „Remont dachu” – kwota 20.500,00 zł; 

6) Przedszkole nr 51 – „Remont łazienki” – kwota 8.810,00 zł; 

7) Przedszkole nr 89 – „Remont łazienki dziecięcej” – kwota 9.020,00 zł; 

8) Przedszkole nr 90 – „Remont łazienki” – kwota 10.800,00 zł; 

9) Szkoła Podstawowa nr 9 – „Remont auli” – kwota 30.120,00 zł; 

10) Szkoła Podstawowa nr 26 – „Wymiana stolarki okiennej i remont sal” – kwota 

41.760,00 zł; 

11) Szkoła Podstawowa nr 69 – „Remont dachu” – kwota 39.960,00 zł; 

12) Szkoła Podstawowa nr 77 – „Remont sali gimnastycznej” – kwota 32.000,00 zł; 

13) Gimnazjum nr 33 – „Wymiana instalacji elektrycznej i remont sal lekcyjnych” – kwota 

40.949,00 zł; 

14) Gimnazjum nr 51 – „Remont sal lekcyjnych” – kwota 10.000,00 zł; 

15) Gimnazjum nr 53 – „Remont dachu” – kwota 9.630,00 zł. 

 

  § 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Zarządu. 

   

§ 3 

Traci moc uchwała nr XV/ /II/2016 z 8 marca 2016 r. 

  



 § 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  Przewodniczący Rady Osiedla  
                                                                             (-) Filip Olszak 
 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE 

DO PROJEKTU UCHWAŁY 

RADY OSIEDLA ŚW. ŁAZARZ 

 

 

w sprawie  ustalenia listy zada ń remontowych w placówkach o światowych na 2016 r.  

 
W związku z § 10 ust. 1 pkt 1 Statutu Osiedla Św. Łazarz stanowiącym, że Rada po rozeznaniu 

potrzeb Osiedla, uwzględniając możliwości realizacyjne, ustala listę zadań do realizacji w zakresie 

prac remontowych w miejskich gimnazjach, szkołach podstawowych i przedszkolach, z uwagi na 

zmianę zakresu rzeczowego zadania w Przedszkolu nr 51 i Przedszkolu nr 39 w stosunku do 

ustalonego w 2015 roku, podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

 

Przewodnicząca Zarządu Osiedla 
 

(-) Maria Łazarz 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



UCHWAŁA NR XVI/ 97/II/2016 

RADY OSIEDLA ŚW. ŁAZARZ 

z dnia 13 kwietnia 2016 r. 

 

w sprawie  wyznaczenia przedstawicieli Osiedla do komisji ds. oceny i lustracji 

obiektów w ramach konkursu Zielony Pozna ń. 

 

Na podstawie § 28 ust. 1, w związku z § 9 ust. 1 pkt 6 lit. c nr LXXVI/1124/V/2010 Rady Miasta 

Poznania z dnia 31 sierpnia 2010 r. w sprawie uchwalenia Statutu Osiedla Św. Łazarz (Dz. Urz. Woj. 

Wlkp. z 2010 r. Nr 231, poz. 4278), uchwala się, co następuje: 

 

§1 

Do komisji ds. oceny i lustracji obiektów w ramach konkursu Zielony Poznań wyznacza się 

następujących przedstawicieli: 

1) Bogumiła Mackowiak – przewodnicząca 

2) Bożena Banaszak – zastępca przewodniczącej 

3) Agnieszka Glapa 

4) Dorota Bartkowiak 

5) Maria Paradowska 

6) Iwona Rajewicz-Szyba 

7) Bogna Zielińska. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się osobom wymienionym w §1. 

 

§3 

Traci moc uchwała nr II/6/II/2015 z dnia 6 maja 2015 r. 

 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 

  Przewodniczący Rady Osiedla  
                                                                             (-) Filip Olszak 



UZASADNIENIE 

DO PROJEKTU UCHWAŁY 

RADY OSIEDLA ŚW. ŁAZARZ 

 

 
 
w sprawie  wyznaczenia przedstawicieli Osiedla do komisji ds. oceny i lustracji obiektów  

w ramach konkursu Zielony Pozna ń. 

 
 

W związku z § 9 ust. 1 pkt 6 lit c Statutu Osiedla Św. Łazarz stanowiącym, że Osiedle realizuje 

zadania w szczególności poprzez zgłaszanie właściwym organom Miasta kandydatów – 

przedstawicieli Osiedla na członków komisji powoływanych przez organy Miasta w sprawach 

publicznych o znaczeniu lokalnym dotyczących Osiedla, podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 
 
 
 

Przewodnicząca Zarządu Osiedla 
(-) Maria Łazarz 

 
 
             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UCHWAŁA NR XVI/98/II/2016 

RADY OSIEDLA ŚW. ŁAZARZ 

z dnia 13 kwietnia 2016 r. 

 

w sprawie zmian w planie wydatków Osiedla na rok 2016. 

 
Na podstawie § 28 ust. 3 pkt 2 uchwały nr LXXVI/1124/V/2010 Rady Miasta Poznania z dnia  

31 sierpnia 2010 r. w sprawie uchwalenia Statutu Osiedla Św. Łazarz (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2010 r. 

Nr 231, poz. 4278), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Środki finansowe w wysokości 8 000 zł z zadania „Wykonanie słupków zabezpieczających 

na ulicach” przenosi się na zadanie „Zakup i montaż stojaków rowerowych”. 

2. Realizacja zadania nastąpi przez Zarząd Dróg Miejskich.  

 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Zarządu. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
  Przewodniczący Rady Osiedla  
                                                                             (-) Filip Olszak 
      

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

UZASADNIENIE 

DO PROJEKTU UCHWAŁY 

RADY OSIEDLA ŚW. ŁAZARZ 

  

 

w sprawie zmian w planie wydatków Osiedla na rok 2016. 

 

W związku z § 28 ust. 3 pkt 2 Statutu Osiedla Św. Łazarz stanowiącym, że do wyłącznej kompetencji 

Rady należy uchwalanie planu wydatków Osiedla i propozycji do projektu budżetu Miasta, podjęcie 

niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 
 
 
  

Przewodnicząca Zarządu Osiedla 
 

(-) Maria Łazarz 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UCHWAŁA NR XVI/99/II/2016 

RADY OSIEDLA ŚW. ŁAZARZ 

z dnia 13 kwietnia 2016 r. 

 

 

w sprawie wskazania lokalizacji koszy ulicznych. 

 

 

Na podstawie § 28 ust. 1, w związku z § 8 pkt 3, pkt 6, pkt 7 uchwały nr LXXVI/1124/V/2010 Rady 

Miasta Poznania z dnia 31 sierpnia 2010 r. w sprawie uchwalenia Statutu Osiedla Św. Łazarz (Dz. 

Urz. Woj. Wlkp. z 2010 r. Nr 231, poz. 4278), uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1 

Wskazuje się lokalizacje nowych koszy ulicznych stanowiące załącznik do uchwały.  

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Zarządu. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

  Przewodniczący Rady Osiedla  
                                                                             (-) Filip Olszak 

 



UZASADNIENIE 

DO PROJEKTU UCHWAŁY 

RADY OSIEDLA ŚW. ŁAZARZ 

 

 

w sprawie wskazania lokalizacji koszy ulicznych. 

 

 

W związku z pismem Zarządu Dróg Miejskich nr DW.0455.29.2016 oraz w związku z § 8 pkt 3, pkt 6, 

pkt 7 Statutu Osiedla Św. Łazarz stanowiącym, że do zadań Osiedla należą działania dotyczące 

obszaru Osiedla w zakresie lokalnych dróg, chodników i parkingów, porządku i bezpieczeństwa oraz 

stanu środowiska, skwerów, zieleńców, parków, podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 

 

Przewodnicząca Zarządu Osiedla 
(-) Maria Łazarz 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik do uchwały  
nr XVI/99/II/2016 
Św. Łazarz 

z dnia 13 kwietnia 2016 r. 
 
 
 
Lokalizacje nowych koszy ulicznych: 

1. postoje TAXI 

2. ul. Kanałowa/Małeckiego – 1 szt. 

3. ul. Arciszewskiego/Palacza – 1 szt. 

4. Narożnik ul. Niegolewskich i Kasprzaka - 1 szt. 

5. ul.Jarochowskiego  wzdłuż Parku Kasprowicza – 3szt.  

6. Skrzyżowanie Wyspiańskiego i Matejki przy przystanku - 1 szt.  

7. ul. Wyspiańskiego / naprzeciw ulicy Kossaka / - 1 szt.  

8. Skrzyżowanie Jarochowskiego i Stablewskiego – 1 szt. po str. parku 

9. Skrzyżowanie Jarochowskiego i Potworowskiego – 1 szt.  

10. Przejście od ul. Kącik do Dmowskiego – 3 szt. 

11. Skrzyżowanie R. Łazarski i Lodowa  – 1 szt. 

12. Skrzyżowanie Lodowa i Stablewskiego – 1 szt. 

13. Skrzyżowanie ul. Ułańskiej i Grottgera – 1 szt. 

14. ul. Wojskowa na odcinku Marcelińska-Grunwaldzka  – 1 szt. 

15. Narożnik ul. Kasprzaka i Potworowskiego  – 1 szt. 

16. ul. Kasprzaka odcinek przy wejściu do Netto – 1 szt. 

17. Narożnik ul. Kasprzaka i Hetmańska – 1 szt.  

18. ul. Kolejowa przy Kl .Potockiej  2 szt. 

19. ul. Kolejowa - 4 szt. 

20. rejon skrzyżowania ul. Grunwaldzkiej, Szylinga, Matejki 2 szt. 

21. ul.Głogowska 21 -23 przy wyjeździe Pestki – 1 szt. 

 

Osoba do kontaktu: Maria Łazarz tel. 501 633 858 

 

 

 
 

 

 

 

 



UCHWAŁA NR XVI/100/II/2016 

RADY OSIEDLA ŚW. ŁAZARZ 

z dnia 13 kwietnia 2016 r. 

 

 

w sprawie zaopiniowania  lokalizacji stoisk handlowych. 

                   

Na podstawie § 28 ust. 1, w związku z § 9 ust. 1 pkt 9 uchwały nr LXXVI/1124/V/2010 Rady Miasta 

Poznania z dnia 31 sierpnia 2010 r. w sprawie uchwalenia Statutu Osiedla Św. Łazarz (Dz. Urz. Woj. 

Wlkp. z 2010 r. Nr 231, poz. 4278), uchwala się, co następuje: 

                                                                  

§ 1 
 

Opiniuje się pozytywnie lokalizację stoiska handlowego przy ulicy Góreckiej, Łukasiewicza 

43 i ul. Głogowska 85/Rynek Łazarski. 

 
 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
 
 
 
 
                                                                                               

            Przewodniczący Rady Osiedla  
                                                                             (-) Filip Olszak 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

DO PROJEKTU UCHWAŁY 

RADY OSIEDLA ŚW. ŁAZARZ 

  

w sprawie zaopiniowania  lokalizacji stoisk handlowych.  

 

 

W związku z pismami Zarządu Dróg Miejskich nr ZZ.W2.4110.GÓRE.1.2016, 

ZZ.HPG.4110.GŁOG.8.2016, ZZ.HPG.4110.ŁUK.1, oraz w związku z § 9 ust. 1 pkt 9 Statutu Osiedla 

Św. Łazarz stanowiącym, że Osiedle realizuje zadania w szczególności poprzez wydawanie opinii w 

sprawach przekazanych przez Radę Miasta, Prezydenta i jednostki organizacyjne Miasta, podjęcie 

niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

 

 

Przewodnicząca Zarządu Osiedla 
(-) Maria Łazarz 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 
 

 

 



UCHWAŁA NR XVI/101/II/2016 

RADY OSIEDLA ŚW. ŁAZARZ 

z dnia 13 kwietnia 2016 r. 

w sprawie diet dla członków organów Osiedla.  

 

Na podstawie § 41 ust. 2 uchwały nr LXXVI/1124/V/2010 Rady Miasta Poznania z dnia  

31 sierpnia 2010 r. w sprawie uchwalenia Statutu Osiedla Św. Łazarz (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2010 r. 

Nr 231, poz. 4278), uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Postanawia się przyznać dietę za marzec 2016 r. następującym członkom organów Osiedla: 

1)  

2)  

3)  

4)  

5)  

6)  

7)  

8)  

9)  

10)  

11)  

12)  

13)  

14)  

15)  

16)  

Ryszard Balcerzak 

Genowefa Banaszak 

Wojciech Dera 

Agnieszka Glapa 

Adam Kaczmarek 

Maria Kopeć 

Jakub Kozłowski 

Maria Łazarz 

Bogumiła Maćkowiak 

Roman Modrzyński 

Filip Olszak 

Maria Paradowska 

Łukasz Prymas 

Iwona Rajewicz – Szyba 

Tomasz Wojciechowski 

Bogna Zielińska 

40,00 zł; 

20,00 zł; 

120,00 zł; 

120,00 zł; 

20,00 zł; 

60,00 zł; 

20,00 zł; 

780,00 zł; 

180,00 zł; 

180,00 zł; 

580,00 zł; 

100,00 zł; 

80,00 zł; 

60,00 zł; 

80,00 zł; 

60,00 zł. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Zarządu. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  Przewodniczący Rady Osiedla  
                                                                             (-) Filip Olszak 
 

 

 

 



  UZASADNIENIE 

DO PROJEKTU UCHWAŁY 

RADY OSIEDLA ŚW. ŁAZARZ 

 

w sprawie diet dla członków organów Osiedla.  

Postanawia się przyznać diety członkom organów osiedla za marzec 2016r., zgodnie  

z poniższym zestawieniem: 

1) Ryszard Balcerzak  – z tytułu pełnienia funkcji członka Rady Osiedla i uczestniczenia 

w 1 sesji, uczestnictwa w konsultacjach projektu drogi rowerowej i wydzielonego torowiska  

na ul Grunwaldzkiej; 

2) Genowefa Banaszak  – z tytułu pełnienia funkcji członka Rady i uczestniczenia w 1 sesji; 

3) Wojciech Dera  – z tytułu pełnienia funkcji członka Rady Osiedla i uczestniczenia w 1 sesji , 

uczestnictwa w posiedzeniach Grupy Programowej, udziału w spotkaniu z Policją, udziału  

w spotkaniu "Bezpieczna dzielnica, bezpieczny mieszkaniec"; 

4) Agnieszka Glapa  – z tytułu pełnienia funkcji członka Rady Osiedla i uczestniczenia w 1 sesji , 

uczestnictwa w konsultacjach projektu drogi rowerowej i wydzielonego torowiska  

na ul Grunwaldzkiej , udziału w konsultacjach PBO 2015, udziału w spotkaniu "Bezpieczna 

dzielnica, bezpieczny mieszkaniec", udziału w warsztatach Mapa Potrzeb Lokalnych; 

5) Adam Kaczmarek  – z tytułu pełnienia funkcji członka Rady Osiedla i uczestniczenia 

w 1 sesji,; 

6) Maria Kope ć – z tytułu pełnienia funkcji członka Rady Osiedla i uczestniczenia w 1 sesji, 

uczestnictwa w konsultacjach projektu drogi rowerowej i wydzielonego torowiska  

na ul Grunwaldzkiej, uczestniczenia w posiedzeniach Grupy Programowej ; 

7) Jakub Kozłowski- z tytułu pełnienia funkcji członka Rady Osiedla i uczestniczenia w 1 sesji; 

8) Maria Łazarz  – z tytułu pełnienia w tym okresie funkcji Przewodniczącej Zarządu  

Osiedla, przygotowywania materiałów i projektów pism, udziału w spotkaniach 

organizowanych przez jednostki organizacyjne Miasta – Zarząd Dróg Miejskich, Biuro 

Koordynacji Projektów i Rewitalizacji Miasta, Wydział Oświaty, Zarząd Zieleni Miejskiej, 

udziału w spotkaniach w sprawie prac wykonywanych ze środków Rady Osiedla,  

udziału w konkursach na dyrektorów placówek oświatowych, udziału w spotkaniach z Otwartą 

Strefą Kultury i IK Pireus, udziału w imprezach oświatowych organizowanych dla dzieci i 

młodzieży na Osiedlu, reprezentowanie Rady na spotkaniach w Urzędzie Miasta, 

monitorowanie realizacji zadań Osiedla, udziału w spotkaniach zespołu oceniającego CWP,  

reprezentowanie RO  na uroczystości nadania imienia Wierzejewskich  skwerowi przy  

ul. Szylinga, udziału w konsultacjach realizacji PBO 2015 ,podejmowania działań 

interwencyjnych, odbycia dyżurów w biurze Rady Osiedla, spotkania w Zarządzie 

Komunalnych Zasobów Lokalowych, udziału w spotkaniach Zarządu Porozumienia Osiedli, 

udziału w spotkaniach w sprawie realizacji zadań Osiedla przez BKPiRM – granty osiedlowe, 

przygotowanie i rozniesienie życzeń świątecznych dla placówek oświatowych, przygotowanie  

i  uczestnictwo w konsultacjach projektu drogi rowerowej i wydzielonego torowiska na ul 

Grunwaldzkiej ,udziału w spotkaniach w sprawie współpracy Rady Osiedla z Palmiarnią, 

udziału w spotkaniu z Strażą Miejską, uczestnictwa w posiedzeniach Grupy Programowej , 



refundacji kosztów rozmów telefonicznych oraz kosztów przejazdów w sprawach dotyczących 

realizacji zadań osiedlowych; 

9) Bogumiła Ma ćkowiak  – z tytułu pełnienia funkcji członka Rady i Zarządu Osiedla,  

i uczestniczenia w 1 sesji, przygotowania do konkursu Zielony Poznań, tworzenia  

i warsztatach Mapy Potrzeb Lokalnych, przygotowanie i uczestnictwo w konsultacjach projektu 

drogi rowerowej i wydzielonego torowiska na ul Grunwaldzkiej, udziału w spotkaniach z 

mieszkańcami w siedzibie Rady Osiedla; 

10)  Roman Modrzy ński  – z tytułu pełnienia funkcji członka Rady Osiedla i uczestniczenia 

w 1 sesji, prowadzenia profilu na FB - strony Rady Osiedla , spotkań organizacyjnych IK 

Pireus, uczestnictwa w posiedzeniach Grupy Programowej, tworzenia Mapy Potrzeb 

Lokalnych, reprezentowanie RO na uroczystości nadania imienia skwerowi przy ul. Szylinga, 

przygotowanie i  uczestnictwo w konsultacjach projektu drogi rowerowej i wydzielonego 

torowiska na ul Grunwaldzkiej ; 

11) Filip Olszak – z tytułu pełnienia w tym okresie funkcji Przewodniczącego Osiedla, 

uczestniczenia w 1 sesji, przygotowywania materiałów do projektów pism, udziału w 

spotkaniach organizowanych przez jednostki organizacyjne Miasta, udziału w spotkaniach z 

IK Pireus, refundacji kosztów rozmów telefonicznych oraz korzystania z prywatnego 

samochodu w sprawach dotyczących realizacji zadań osiedlowych, przygotowania materiałów 

w sprawie realizacji przez Zarząd Dróg Miejskich  i ZZM zadań Osiedla, udziału w spotkaniach 

w sprawie realizacji zadań Osiedla przez BKPiRM, uczestnictwa w posiedzeniach Grupy 

Programowej ,udziału w spotkaniach w sprawie współpracy Rady Osiedla z Palmiarnią, 

przygotowanie i  uczestnictwo w konsultacjach projektu drogi rowerowej i wydzielonego 

torowiska na ul Grunwaldzkiej , podejmowania działań interwencyjnych ; 

12) Maria Paradowska  – z tytułu pełnienia funkcji członka Rady Osiedla, uczestniczenia 

w 1 sesji,  uczestnictwa w posiedzeniach Grupy Programowej ,działań wynikających  

z pełnienia funkcji wiceprzewodniczącej Rady, uczestnictwo w konsultacjach projektu drogi 

rowerowej i wydzielonego torowiska na ul Grunwaldzkiej ; 

13) Łukasz Prymas  – z tytułu pełnienia funkcji członka Rady i Zarządu Osiedla, uczestniczenia 

w 1 sesji, prowadzenia profilu na FB Rady Osiedla, tworzenia Mapy Potrzeb Lokalnych ;  

14) Iwona Rajewicz – Szyba  – z tytułu pełnienia funkcji członka Rady i Zarządu Osiedla , 

uczestniczenia w 1sesji Rady , udziału w spotkaniach z mieszkańcami w siedzibie Rady 

Osiedla ,uczestnictwo w konsultacjach projektu drogi rowerowej i wydzielonego torowiska na 

ul Grunwaldzkiej : 

15)  Tomasz Wojciechowski  – z tytułu pełnienia funkcji członka Rady i Zarządu Osiedla, 

uczestnictwo w konsultacjach projektu drogi rowerowej i wydzielonego torowiska na ul 

Grunwaldzkiej  ,udziału w spotkaniu "Bezpieczna dzielnica, bezpieczny mieszkaniec";  

16) Bogna Zieli ńska  -  z tytułu pełnienia funkcji członka Rady i uczestniczenia w 1 sesji, 

uczestnictwa w posiedzeniach Grupy Programowej, pełnienia dyżurów w Inkubatorze Kultury 

Pireus;                                 

 

 

 



 

 

 

 

W związku z § 41 ust. 2 statutu Osiedla Św. Łazarz stanowiącym, że w ramach posiadanych środków 

Rada może przyznać diety członkom organów osiedlowych z zachowaniem zasad określonych 

w uchwale nr LXXIX/1181/V/2010 Rady Miasta Poznania z dnia 12 października 2010 r. w sprawie 

zasad przyznawania diet i zwrotu kosztów podróży służbowej dla członków organów jednostek 

pomocniczych – osiedli oraz w związku z powyższym uzasadnieniem w celu zrekompensowania 

członkom organów osiedlowych poniesionych kosztów związanych z wykonywaniem określonej funkcji 

oraz realizacją zadań osiedla, podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione 

Przewodnicząca Zarządu Osiedla 
 

(-) Maria Łazarz 
 

 
 


